
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818622

Prodej pozemku , zemědělská půda, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 16725 m?, Ostrava - Svinov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868312 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město)

Prodej pole, 16725 m?, Ostrava - Svinov

Exkluzivní novinka momentálně nestavebního pozemku, aktuálně
evidovaného jako orná půda. Pro developery a další se však už
nyní může jednat o mimořádně zajímavou investiční příležitost do
budoucna, při změně územního plánu. Přístup na pozemek je
zajištěn z ulice Příměstská. Jedná se o velice atraktivní lokalitu na
hranici mezi Polankou nad Odrou a Ostravou-Svinov. Cena k
jednání!

CENA: (za nemovitost) 5 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 16725

Umístění objektu polosamota

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818622

Prodej pozemku , zemědělská půda, Ostrava (okres Ostrava-město)

Realitní makléř

<![CDATA[ Svoboda ]]>

<![CDATA[ Lukáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


